

FAKTURA - Daňový doklad

Dodavatel:

František Pospíšil
Holubice 249
68351 Holubice
CZ

IČ: 01424017
DIČ: CZ7304013959
Tel: 777082646
E-mail: pos.f@seznam.cz

Číslo :
(Variabil.symbol)

2015023

Konstantní symbol : 0308
Objednávka zákazníka :
Zakázka :

Peněž.ústav: GE Money Bank
Číslo účtu : 210211092 / 0600

Odběratel:

SŠ strojírenská a elektrotechnická
Brno, p.o.
Trnkova 2482/113
628 00 Brno
CZ

IČ: 00380431

DIČ: CZ00380431



Datum splatnosti : 03.09.2015
Forma úhrady : přev.příkazem
Datum uskutečnění zdanit.plnění: 20.08.2015
Datum vystavení faktury : 20.08.2015

Č.položky	Označení dodávky	SKP-Daň.předpis	Jedn.cena	Množství	Cena celkem	%DPH
-----------	------------------	-----------------	-----------	----------	-------------	------

Fakturuji Vám za provedené práce - WC muži - 2.NP

dle soupisu provedených prací

67 679,00 21

Plnění ve výši 67 679,00 CZK je uskutečněné v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH č.235/2004 Sb.
a daň odvede zákazník.

Celkem k úhradě Kč 67 679,00

František POSPÍŠIL

683 51 Holubice 249

Tel.: 777 082 646

IČO: 014 24 017

DIČ: CZ7304013959

Živnostenský list č.j.: ZU/3882-12/1081-2013/LÁ, č.př. 371202/U2013/320/LÁ, vydán Městským úřadem ve Slavkově u Brna.
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok
z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Razítko a podpis

Vystavil(a): Urbánková Ilona, tel.: 776883253

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
WC muži - 2.NP

	poč.jedn.	jedn.	Kč / jednotka	Celkem
SDK předstěna kabinky OK50; 1x RB 12,5mm; tmel; brus	10,50	m2	485,00	5 092,50 Kč
SDK příčka OK50; 1+1 RB 12,5mm; tmel; brus	13,20	m2	525,00	6 930,00 Kč
SDK předstěna pisoáry	11,50	m2	485,00	5 577,50 Kč
D+M zárubeň 60L	3,00	ks	950,00	2 850,00 Kč
výměna dveře plné bílé + WC kování 60L	3,00	ks	1 645,00	4 935,00 Kč
SDK příčka - úklid	3,60	m2	525,00	1 890,00 Kč
D+M zárubeň 80 L - úklid	1,00	ks	950,00	950,00 Kč
výměna dveře plné bílé + kování 80L	1,00	ks	1 485,00	1 485,00 Kč
D+M dlažba 30x30 cm	23,00	m2	625,00	14 375,00 Kč
osekání stávající dlažby	9,00	m2	75,00	675,00 Kč
penetrace podkladu + adhézní můstek	23,00	m2	45,00	1 035,00 Kč
soklování	11,00	bm	65,00	715,00 Kč
obklad Jakub 20 x 25 D+M	26,00	m2	610,00	15 860,00 Kč
SDK podhled	1,80	m2	450,00	810,00 Kč
D+M výztuhy ke kotvení pisoárů	5,00	ks	185,00	925,00 Kč

D+M revizní dvířka 20 x 25 cm	3,00	ks	165,00	495,00 Kč
demontáž WC + nádržek, kabinek a likvidace		kpl	1 500,00	1 500,00 Kč
odnos suti na kontejner	2,00	hod	195,00	390,00 Kč
přesun hmot 2NP		kpl	895,00	895,00 Kč
ukončovací lišta	7,00	bm	42,00	294,00 Kč

Celkem bez DPH

67 679,00 Kč

Vypracoval: Pospíšil František

Dne: 20.8.2015

František POSPÍŠIL
 683 51 Holubice 249
 Tel.: 777 082 646
 IČO: 014 24 017
 DIČ: CZ7504013559

